NOVINKA na rok 2012!
Tanierová hmoždinka s plastovým tŕňom Ø8
Typ Popis Balenie (ks) MJ Cena MJ
LTX08095 8 x 95 200 ks 0,0706 €
LTX08115 8 x 115 200 ks 0,0735 €
LTX08135 8 x 135 200 ks 0,0882 €
LTX08155 8 x 155 200 ks 0,0970 €
LTX08175 8 x 175 200 ks 0,1029 €
LTX08195 8 x 195 200 ks 0,1117 €
Technické  údaje
Priemer drieku 8 mm
SG FIX SK a.s.
Priemyselná 9050/1

K cintorínu 49
010 10 Žilina - Bánová
Tel: 041/ 500 6430
Fax: 041/ 500 6429
Mob.: 0908/ 779 711
E-mail: zilina@sgfix.com
Priemer drieku 8 mm
Kotevná časť 50 mm
Hĺbka montážneho otvoru 60 mm
Priemer taniera 60 mm
Tuhosť taniera 0,5 [kN/mm]
ETA 09/0001
NOVINKA na rok 2012!
Tanierová hmoždinka s plastovým tŕňom Ø10
Typ Popis Balenie (ks) MJ Cena MJ
LTX10070 10 x 70 200 ks 0,0597 €
LTX10090 10 x 90 200 ks 0,0716 €
LTX10110 10 x 110 200 ks 0,0770 €
LTX10120 10 x 120 200 ks 0,0844 €
LTX10140 10 x 140 200 ks 0,0938 €
LTX10160 10 x 160 200 ks 0,1029 €
LTX10180 10 x 180 200 ks 0,1111 €
LTX10200 10 x 200 200 ks 0,1288 €
LTX10220 10 x 220 100 ks 0,1373 €
LTX10260 10 x 260 100 ks 0,1467 €
Technické  údaje
Priemer drieku 10 mm
Kotevná časť 50 mm
SG FIX SK a.s.

K cintorínu 49
010 10 Žilina - Bánová
Tel: 041/ 500 6430
Fax: 041/ 500 6429
Mob.: 0908/ 779 711
E-mail: zilina@sgfix.com
Kotevná časť 50 mm
Hĺbka montážneho otvoru 60 mm
Priemer taniera 60 mm
Tuhosť taniera 0,4 [kN/mm]
ETA 08/0172
NOVINKA na rok 2012!
Tanierová hmoždinka s kovovým tŕňom Ø8
Typ Popis Balenie (ks) MJ Cena MJ
LMX08095 8 x 95 200 ks 0,1185 €
LMX08115 8 x 115 200 ks 0,1380 €
LMX08135 8 x 135 200 ks 0,1608 €
LMX08155 8 x 155 200 ks 0,1728 €
LMX08175 8 x 175 200 ks 0,1881 €
LMX08195 8 x 195 200 ks 0,2103 €
Technické  údaje
Priemer drieku 8 mm
SG FIX SK a.s.
Priemyselná 9050/1

K cintorínu 49
010 10 Žilina - Bánová
Tel: 041/ 500 6430
Fax: 041/ 500 6429
Mob.: 0908/ 779 711
E-mail: zilina@sgfix.com
Priemer drieku 8 mm
Kotevná časť 50 mm
Hĺbka montážneho otvoru 60 mm
Priemer taniera 60 mm
Tuhosť taniera 0,5 [kN/mm]
ETA 09/0001
NOVINKA na rok 2012!
Tanierová hmoždinka s kovovým tŕňom Ø10
Typ Popis Balenie (ks) MJ Cena MJ
LMX10070 10 x 70 200 ks 0,1002 €
LMX10090 10 x 90 200 ks 0,1211 €
LMX10110 10 x 110 200 ks 0,1369 €
LMX10120 10 x 120 200 ks 0,1492 €
LMX10140 10 x 140 200 ks 0,1647 €
LMX10160 10 x 160 200 ks 0,1859 €
LMX10180 10 x 180 200 ks 0,2053 €
LMX10200 10 x 200 200 ks 0,2267 €
LMX10220 10 x 220 100 ks 0,2445 €
LMX10260 10 x 260 100 ks 0,2802 €
Technické  údaje
Priemer drieku 10 mm
Kotevná časť 50 mm
SG FIX SK a.s.

E-mail: zilina@sgfix.com
Kotevná časť 50 mm
Hĺbka montážneho otvoru 60 mm
Priemer taniera 60 mm
Tuhosť taniera 0,4 [kN/mm]
ETA 08/0172
NOVINKA na rok 2012!
Technické  údaje
Priemer drieku 8 mm
Kotevná časť 60 mm
Hĺbka montážneho otvoru 70 mm
Priemer taniera 60 mm
ETA 06/0080
Tanierová hmoždinka s kov. tŕňom a dlhou rozp.časťou Ø8
Typ Popis Balenie (ks) MJ Cena MJ
LFM08100 8 x 100 200 ks 0,1320 €
LFM08120 8 x 120 200 ks 0,1464 €
LFM08140 8 x 140 200 ks 0,1607 €
LFM08160 8 x 160 200 ks 0,1780 €
LFM08180 8 x 180 200 ks 0,1977 €
LFM08200 8 x 200 200 ks 0,2156 €
SG FIX SK a.s.
Priemyselná 9050/1
907 01 Myjava
Tel: 034/ 621 4241

Tel: 048/ 415 1851
Fax: 048/ 415 1851
Mob.: 0915/ 774 144
E-mail: bb@sgfix.com
SG FIX SK a.s.
K cintorínu 49
010 10 Žilina - Bánová
Tel: 041/ 500 6430
Fax: 041/ 500 6429
Mob.: 0908/ 779 711
E-mail: zilina@sgfix.com
ETA 06/0080
NOVINKA na rok 2012!
Tanierová hmoždinka s kov. tŕňom a dlhou rozp.časťou Ø10
Typ Popis Balenie (ks) MJ Cena MJ
LFM10140 10 x 140 200 ks 0,1170 €
LFM10160 10 x 160 200 ks 0,2007 €
LFM10180 10 x 180 200 ks 0,2154 €
LFM10200 10 x 200 200 ks 0,2421 €
LFM10220 10 x 220 100 ks 0,2649 €
LFM10260 10 x 260 100 ks 0,3087 €
LFM10300 10 x 300 100 ks 0,3489 €
Technické  údaje
Priemer drieku 10 mm
Kotevná časť 80 mm
Hĺbka montážneho otvoru 90 mm

Fax: 048/ 415 1851
Mob.: 0915/ 774 144
E-mail: bb@sgfix.com
SG FIX SK a.s.
K cintorínu 49
010 10 Žilina - Bánová
Tel: 041/ 500 6430
Fax: 041/ 500 6429
Mob.: 0908/ 779 711
E-mail: zilina@sgfix.com
Priemer taniera 60 mm
ETA 06/0105
NOVINKA na rok 2012!
Tanierová hmoždinka s plast. tŕňom a dlhou rozp.časťou Ø8
Typ Popis Balenie (ks) MJ Cena MJ
LFN08100 8 x 100 200 ks 0,0741 €
LFN08120 8 x 120 200 ks 0,0837 €
LFN08140 8 x 140 200 ks 0,0912 €
LFN08160 8 x 160 200 ks 0,0996 €
LFN08180 8 x 180 200 ks 0,1071 €
LFN08200 8 x 200 200 ks 0,1137 €
Technické  údaje
Priemer drieku 8 mm
Kotevná časť 60 mm
Hĺbka montážneho otvoru 70 mm

974 01 Banská Bystrica
Tel: 048/ 415 1851
Fax: 048/ 415 1851
Mob.: 0915/ 774 144
E-mail: bb@sgfix.com
SG FIX SK a.s.
K cintorínu 49
010 10 Žilina - Bánová
Tel: 041/ 500 6430
Fax: 041/ 500 6429
Mob.: 0908/ 779 711
E-mail: zilina@sgfix.com
NOVINKA na rok 2012!
Tanierová hmoždinka s plast. tŕňom a dlhou rozp.časťou Ø10
Typ Popis Balenie (ks) MJ Cena MJ
LFN10140 10 x 140 200 ks 0,0915 €
LFN10160 10 x 160 200 ks 0,1002 €
LFN10180 10 x 180 200 ks 0,1206 €
LFN10200 10 x 200 200 ks 0,1296 €
LFN10220 10 x 220 100 ks 0,1518 €
LFN10260 10 x 260 100 ks 0,1728 €
LFN10300 10 x 300 100 ks 0,1998 €
Technické  údaje
Priemer drieku 10 mm
Kotevná časť 80 mm
Hĺbka montážneho otvoru 90 mm